附件3：
2018年度新墙材生产企业经营情况统计表
	企业名称（盖章）

	经营范围

	职工总人数

	有职称人数

	技术类人数

	中级职称人数

	高级职称人数

	生
产
情
况
	年产能力
（□万m3 □万m2 □万块）

	2018年外地企业供应珠海市场数量
（□万m3 □万m2 □万块）

	2018年产实际总量
（□万m3 □万m2 □万块）

	同期上涨
（%）

	2019年预计销售
（□万m3 □万m2 □万块）

	经
济
情
况
	年末债权合计（万元）

	年末债务合计 （万元）

	全年被拖欠款（万元）

	累计被拖欠款（万元）

	回款率（%）

	全年承接工程签订合同数量（份）

	场
地
情
况
	土地使用性质

	占地面积（m2 ）

	土地租赁方

	建筑物面积（m2 ）

	土地使用期限

	是否办理环评手续

	设
备
情
况
	生产系统（套）

	品牌

	储料仓数量（个）

	储料仓容积（m3）

	运输车数量（辆）
	自有

	租赁

	其
他
情
况
	通过行业法律介入调解处理情况
	处理工程数量          个         处理金额               万元
下一步工作意见或建议：

	2019年拟参加行业考察意向
	拟参加人数：     ； 时间：□一季度    □二季度   □三季度   □四季度；
地点：□省内      省外     □出国     □其他

	目前因会费收取标准偏低，为保障协会财力，维持日常运行及活动开展，更好地为会员服务，经参考兄弟城市标准，现就调整会费标准征询会员意见。（请“√”选）

方案 1：会长50000元  副会长20000元  理事20000元  普通会员5000元；
□方案 2：会长50000元  副会长20000元  理事15000元  普通会员5000元；
□其他：                                                              。

	希望协会为企业提供哪方面培训及下一步工作的意见或建议

[bookmark: _GoBack]填报人：                                                       联系电话：